
 

 
REKTOR 

R /DOP-014/06/08 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2008 
Rektora Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu 

z dnia  17 stycznia 2008 r. 
 
 

w sprawie zwrotu kosztów przejazdu dla pracowników Uczelni 
 z tytułu podróży służbowej 

 
 
 

Na podstawie § 8a ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu 
podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. z 2002 r. Nr 236, poz. 1990 ze zm.), oraz §13 ust. 4 
Rozporządzenia Ministra Pracy  i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie 
wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej poza 
granicami kraju (Dz. U. z 2002 r. Nr 236, poz. 1991 ze zm.),  zarządzam co następuje: 
 

 
§1 

1.  Do rozliczenia kosztów podróży służbowej pracownik zobowiązany jest załączyć dokumenty   
(rachunki) potwierdzające  poszczególne  wydatki (w tym bilety za przejazd).   

 
2.  Postanowienia ust. 1 nie dotyczą diet oraz wydatków objętych ryczałtami. 
 
 

 § 2 
W Zarządzeniu Rektora nr 33/2007 w sprawie zwrotu kosztów przejazdu z tytułu podróży 
służbowej poza granicami kraju z dnia  oraz w Zarządzeniu Rektora nr 62/2005 w sprawie zwrotu 
kosztów przejazdu do ośrodków zamiejscowych tytułu podróży służbowej  traci moc  § 2. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
             Rektor  
   
 
           Prof. dr hab. Bogusław Fiedor 
 
 
 
Otrzymują: 
Wszystkie jednostki i komórki organizacyjne 

 


	ZARZĄDZENIE NR 6/2008 
	Na podstawie § 8a ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. z 2002 r. Nr 236, poz. 1990 ze zm.), oraz §13 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy  i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju (Dz. U. z 2002 r. Nr 236, poz. 1991 ze zm.),  zarządzam co następuje: 




